
Социјална приказна

Личен простор



Личниот простор е растојанието помеѓу луѓето. Кога 
разговарам или си играм со друга личност, потребно 
е да го почитувам личниот простор.
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Не е во ред да бидам премногу блиску до другите. 
Тоа може да ја уплаши или разлути другата личност.  
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Кога зборувам или си играм со некого, потребно 
е растојанието помеѓу нас биде колку должината 
на мојата испружена рака.  
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Можеби ќе ми се случи да не го почитувам 
личниот простор помеѓу другите личности.  
Родителите или наставничката ќе ме потсетат 
дека правилно растојание помеѓу другата 
личност и мене е колку должината на мојата 
испружена рака.
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Кога го почитувам личниот простор другите луѓе ќе 
се чувствуваат убаво и среќно. Тогаш уште повеќе ќе 
сакаат да се дружиме.  
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